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Happy Tour

Wrzos

Ustronie Morskie leży w środkowej części województwa zachodniopomorskiego w odległości ok.
20km na zachód od Kołobrzegu. Ustronie Morskie w przeszłości było rybacką wsią, wzmianki
pochodzą już z XIII w. Miejscowość położona jest na stromym klifie, który opada stromym urwiskiem
ku piaszczystej plaży. Żywiczne lasy sosnowo – brzozowe umożliwiają delektowanie się naprawdę
czystym powietrzem.

 

Ośrodek wypoczynkowy WRZOS - usytuowany jest nad samym brzegiem morza bezpośrednio
pomiędzy dwoma zejściami na plażę. Na terenie kompleksu można korzystać z aktywnego
wypoczynku z wykorzystaniem istniejącej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej: basen z
podgrzewaną wodą, brodzik dla dzieci z podgrzewaną wodą, boisko do piłki nożnej z oświetleniem,
dwa boiska do piłki siatkowej – plażowej, kort tenisowy z oświetleniem, boisko do koszykówki, 4
place i miejsca  zabaw dla dzieci, miejsce na ognisko lub grilla.

 

http://www.happytour.pl
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W cenie zielonej szkoły
(Przedstawiony program dotyczy turnusów 14 dniowych)
 

zakwaterowanie w pokojach 2, 3, 4, 5 osobowych,
wyżywienie ( 3 posiłki główne + podwieczorek
+ suchy prowiant na drogę powrotną),
przejazd komfortowym autokarem ( WC, klimatyzacja, cafe, wideo ),
dwóch kierowców zgodnie z przepisami dotyczącymi przewozów
pasażerskich lub przejazd PKP (na miejscu przejazd autokarem
z dworca PKP do Ośrodka i z powrotem),
wycieczka autokarowa z przewodnikiem do Kołobrzegu
– zwiedzanie miasta: promenada, Baszta Prochowa, Katedra,
Pomnik Zaślubin z Morzem, latarnia morska,

Piracka Przygoda oraz rejs statkiem po morzu realizowany przy
wycieczce do Kołobrzegu,
wycieczka autokarowa do Wioski Indiańskiej w Zieleniewie
w programie: zwiedzanie mini zoo, przejażdżka bryczką,
poszukiwanie złota, strzelanie z łuku itp.

zajęcia z animatorem,
opieka lekarska i pielęgniarska (podstawowe leki),
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bezpłatny pobyt kadry pedagogicznej (1 osoba/15 uczniów),
ubezpieczenie,
klimatoterapia,
dyskoteki, ognisko z pieczeniem kiełbasek,
korzystanie z bazy rekreacyjnej i edukacyjnej Ośrodka,
dla uczestników upominek (czapeczka, dyplom).

 

Środek transportu: AUTOKAR

Kalkulacja ceny na 14 dni: 1350 zł
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